
Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Jurídico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2018

Hora Lunes 1 Martes 2 Miércoles 3 Jueves 4 Viernes 5 Sábado 6 Domingo 7

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

18:00

Actualización de 

datos IMSS 

Quinta Sesión 

Ordinaria del 

Consejo de Área de 

Danza

Atención de asuntos 

varios

Atención alumnos del 

área de Danza

Actividades de 

planeación interna

Atención de asuntos 

varios

Atención alumnos 

de área de Artes 

Visuales 

(Fotografía)

Horario de comida Horario de comida

Acuerdo / Secretaria 

de Rectoría

Atención de 

asuntos varios 

Atención alumnos 

de Maestría en 

Creación Artística 

Actividades de 

planeación interna

Atención alumnos de 

Licenciatura en 

Escritura Creativa

Horario de comida

Atención de asuntos 

varios

Atención de asuntos 

varios

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa

Reunión con 

Directora Jurídica

Horario de comida

Atención a usuarios

Atención a usuarios

Acuerdo / 

Secretaria de 

Rectoría

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa

Horario de comida

Atención alumnos 

de Maestría en 

Creación Artística 

Avenida José María Morelos No. 263, Col. Centro Histórico, Cuernavaca, Morelos, C.P. 62000, México

Teléfonos: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Jurídico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2018

Hora Lunes 8 Martes 9 Miércoles 10 Jueves 11 Viernes 12 Sábado 13 Domingo 14

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

18:00

19:00

Atención de asuntos 

varios

Reunión de trabajo 

en Secretaría de 

Turismo y Cultura 

Actividades de 

planeación interna

Reunión con 

Secretario 

Académico

Atención de asuntos 

varios

Horario de comida

Actividades de 

planeación interna

Reunión con 

Directores de Área y 

presentación como 

Titular de Rectoría

Recorrido de 

instalaciones y 

presentación como 

Titular de Rectoría 

Reunión con 

Secretario 

Académico

Horario de comida

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión de trabajo 

en Secretaría de 

Turismo y Cultura

Atención de asuntos 

varios

Horario de comida

Reunión con 

Secretario 

Académico

Actividades de 

planeación interna

Atención a usuarios

Reunión de trabajo en 

Secretaría de Turismo 

y Cultura
Reunión con Docente 

del Área de Música

Reunión con Docentes 

/ CMA Centro

Reunión Secretario 

Académico

Reunión con Docente 

del Área de Danza

Reunión con Docentes 

/ Campus Kukulcán

Horario de comida

Reunión con Titular 

del área Jurídica de la 

Secretaría de Turismo 

y Cultura

Atención de asuntos 

varios

Firma de Acta de 

Entrega Recepción

Horario de comida

Atención de asuntos 

varios
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Jurídico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2018

Hora Lunes 15 Martes 16 Miércoles 17 Jueves 18 Viernes 19 Sábado 20 Domingo 21

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

18:00

19:00

Reunión de trabajo 

con Docentes del 

Área de Artes 

Visuales

Reunión Secretaria 

Administrativa

Reunión con 

Secretario 

Académico

Atención de asuntos 

varios

Presentación 

Literaria / Auditorio 

del CMA

Reunión con 

Docente del Área de 

Artes Visuales

Acuerdo / Sec.  de 

Rectoría

Reunión con 

Docente del Área 

de Artes Visuales

Décima Sesión 

Ordinaria del 

Comité de 

Transparencia

Atención de 

asuntos varios

Horario de comida

Acuerdo / Sec. de 

Rectoría

Reunión con Área de 

Comunicación y 

Vinculación

Atención a usuario

Actividades de 

planeación interna

Reunión Directora 

Área de Música

Actividades de 

planeación interna

Reunión con 

representante de 

Clínica de 

adicciones

Horario de comida

´Reunión de trabajo 

Secretaría de 

Turismo y Cultura

Reunión Ejecutivo 

Bancomer

Reunión con 

Docente del Área de 

Música

Horario de comida

Reunión con 

alumnos de 

Maestría en 

Creación Artística

Reunión con 

Docentes del Área 

de Escritura 

Creativa

Reunión de trabajo 

Secretaría de 

Turismo y Cultura  

(en el Municipio de 

Cuautla, Mor.)

Horario de comida

Actividades de 

planeación interna

Reunión con trabajo 

con los Docentes 

del Área de Danza

Reunión de trabajo 

con los Docentes 

del Área de Artes 

Visuales

Reunión con 

Secretario 

Académico y 

Directora Finanzas 
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Juridico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2018

Hora Lunes 22 Martes 23 Miércoles 24 Jueves 25 Viernes 26 Sábado 27 Domingo 28

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

18:00

19:00

Reunión Subd. 

Comunicación 

Reunión Docente 

Área de Danza

Reunión Docente de 

Laudería

Reunión Directora 

Área de Música

Reunión Director 

Área de Danza y 

Subdirector de 

Comunicación

Reunión Ximena 

Jasso

Reunión Secretaria 

Administrativa

Acuerdo / Sec. de 

Rectoria

Reunión con Docente 

Maestría

Reunión Subd. 

Comunicación

Reunión Sec. 

Académico, Sec. 

Administratva y Direc. 

Área Danza

Reunión Secretaria 

Turismo y Cultura

Reunión Subd. 

Comunicación

Actividades de 

planeación interna

Reunión general 

informativa, con 

Docentes y alumnos

Reunión con alumnos 

del Área de Teatro

Entrevista Lic. Briss 

Rojas

Reunión con Mtro. 

Ursus Juárez

Sesión Extraordinaria 

de la H. Junta de 

Gobierno del CMA

Horario de comida

Reunión con Mtro. 

Gustavo Pérez 

Monzón y Directora 

Área de Artes 

Visuales

Reunión con Mtra. 

Déborah Silberer

Reunión Dra. Blanca 

Ruíz

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión con alumno 

de la Licenciatura en 

Artes Visuales

Actividades de 

planeación interna

Horario de comida

Reunión con 

Secretario Académico 

y Docentes del Área 

de Danza y Teatro

Reunión Directora de 

Finanzas

Horario de comida

Reunión de trabajo en 

Secretaría de 

Turismo y Cultura

Reunión de trabajo 

con los Docentes del 

Área de Música

Reunión de trabajo 

con los Docentes del 

Área de Teatro

Horario de comida

Actividades de 

planeación interna

Horario de Comida

Reunión con 

Secretario 

Académico, 

Directores de Área y 

Subdirector de 

Comunicación

Inauguración 

Exposición "Los 

fanáticos"

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa

Reunión con Patricia 

y Rafael Degar 

Reunión con 

Docente Área de 

Música

Reunión con 

Docente Área de 

Artes Visuales
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Centro Morelense de las Artes
Obligaciones Jurídico Administrativas

Agenda de la Rectora - Octubre 2018

Hora Lunes 29 Martes 30 Miércoles 31 Jueves Viernes Sábado Domingo 

09:00

09:15

09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:30

18:00

19:00

Reunión Directora 

Área Artes Visuales

Reunión Directora 

Área de Finanzas

Reunión Directores 

Visuales y Danza 

Presentación 

Proyecto Ofrenda 

Reunión Secretaria 

Administrativa

Reunión Subd. 

Comunicación

Reunión Secretario 

Académico

Actividades de 

planeación interna 

Reunión Director Área 

de Danza

Horario de comida

Reunión Subd. 

Comunicación

Reunión con personal 

de Secretaría de 

Turismo y Cultura

Conferencia de 

Prensa Semana de 

las Artes

Reunión Directores de 

Área, de Finanzas y 

Sub. Comunicación

Reunión Docente 

Área Danza

Reunión alumna 

Área de Danza

Atención de asuntos 

varios

Presentación de 

proyecto CMA, 

Secretaría de 

Turismo y Cultura

Acuerdo / Sec. de 

Rectoría

Actividades de 

planeación interna

Horario de comida

Reunión con 

Secretario 

Académico

Reunión  personal 

mantenimiento

Reunión de trabajo 

con los Docentes del 

Área de Maestría

Acuerdo / Sec. de 

Rectoría

Reunión de trabajo en 

Centro Cultural 

Teopanzolco

Horario de comida

Reunión con 

Secretaria 

Administrativa y Sub. 

Comunicación
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